CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI TRƯỜNG ĐỂ BẢO VỆ LUẬN ÁN

 (Dành cho nghiên cứu sinh của Trường Đại học Giáo dục)

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục
- Khoa …………(chuyên môn quản lý NCS)

- Phòng Đào tạo

	- Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên

Tên tôi là:……………………………………………………………

Sinh ngày: .……/… …../…………………Nơi sinh:……………….
Ngành/chuyên ngành: ………………………Khóa: ………………..
Mã NCS: …………………… …………Lớp:……………………….
Số ĐT: .................................... Email: .................................................
Là nghiên cứu sinh chuyên ngành ……………., khoá …. (20…  - 20…  ) của Trường Đại học Giáo dục, ĐHQGHN.

Tôi được công nhận NCS theo QĐ số: ……./…….. ngày … /…./20.… của Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục, được giao đề tài luận án tiến sĩ: “……………………………………………………”, và cán bộ hướng dẫn là:………………………………………………tại QĐ số  ….. /QĐ-ĐT ngày …./…../20….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục.

Trong quá trình học tập  tại Trường, tôi đã hoàn thành tất cả các học phần và chuyên đề tiến sĩ theo quy định.

Tôi đã được Trường trả về cơ quan công tác theo Quyết định số: ………/QĐ-ĐT ngày …./…./…..

Đến nay, tôi đã hoàn thiện luận án và đã được các cán bộ hướng dẫn đồng ý để trình luận án bảo vệ trước các Hội đồng.

Vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Khoa chuyên môn, các Phòng chức năng của Trường Đại học Giáo dục cho phép tôi được trở lại Trường để hoàn thành luận án trong thời gian cho phép.

Trân trọng cảm ơn./.
	Ý kiến của Cán bộ hướng dẫn

(hoặc đại diện TT CBHD)

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 2018
Người viết đơn

(Ký và ghi đầy đủ họ tên)

Ý KIẾN
CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC CỦA NCS
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký, ghi đầy đủ họ tên, đóng dấu)

	Ý kiến của Khoa...
	Ý kiến của Phòng Đào tạo

Lưu ý::   NCS  nộp Đơn xin TLTĐBVLA cho Nhà trường kèm theo Bản phô tô Quyết định buộc thôi học
PAGE
1